[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.11.2014 года  № 31
О внесении изменении в приложение № 1 к постановлению Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.03.2012 г. № 6 ( в редакции от 01.06.2012 г.№13)
       В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 10.10.2014 № 706 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.03.2012 года № 6 (в редакции от 01.06.2012 г. № 13) «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы в Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:

В части 2 позицию: «- премии по результатам работы - в размере семи с половиной должностных окладов;» заменить позицией: «- премии по результатам работы - в размере трех должностных окладов;
2. Приложение № 1 к постановлению Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.03.2012 г. № 6 (в редакции от 01.06.2012 г № 13) «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы в Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

от 14.11.2014 г № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ИСПОЛНЯЮЩИХ ОБЯЗАННОСТИ

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,

И РАЗМЕРЫ ИХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	1-я группа
	2-я группа
	3-я группа

	Старший менеджер <*>
	7180
	7111
	7075

	Менеджер, <*> инженер-программист, инженер-электроник
	6819
	6724
	6677

	Бухгалтер, старший инспектор
	4541
	4471
	4436

	Инспектор
	4037
	3871
	3788

	Заведующий хозяйством (комендант), кассир, архивариус, машинистка 1-й категории
	3266
	3078
	2984

--------------------------------

<*> Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и выполняемых функций в той или иной сфере управления.»

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года

Глава Администрации Титовщинского
сельского поселения Демидовского района

Смоленской области

                              А.П.Беленко